



**Fakturační údaje objednavatele:**

Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958  
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Křížová  
Tel.: XXXXX

**Dodavatel:**

Pavel Slaboch- elektromontáže  
Baarova 334/5  
412 01 Litoměřice

IČO: 65063911  
DIČ: CZ6812291717

Kontaktní osoba: Pavel Slaboch  
Tel.: XXXXX

## **OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/154/2021**

**ze dne:** 01. 07. 2021

**Objednáváme u Vás:**

Rekonstrukce elektrorozvodů – etapa II. – třídy 2.NP v objektu Mateřská škola Litoměřice, provozovna Stránského, a to v rozsahu dle předloženého položkového rozpočtu – viz příloha objednávky

Cena celkem 199 858 Kč

Termín dodání: do 25. 08. 2021

Realizace bude provedena v termínu školních prázdnin v měsících červenec – srpen 2021.

Dodávka bude předána vedoucímu provozovny Bc. Jiřímu Mejtovi. Fakturu zašlete na shora uvedenou adresu společně s předávacím protokolem.

**Ing. Andrea Křížová**  
vedoucí odboru ŠKSaPP

## Cenová nabídka

Investor: Mateřská škola Litoměřice, P.O. (Masarykova 590/30)  
 Název stavby: Rekonstrukce elektro - třídy 2.N.P. (vlevo a vpravo)  
 Místo stavby: Pracoviště Stránského, 412 01 Litoměřice  
 Dodavatel: Pavel Slaboch-elektromontáže (mobil - [REDACTED])

## Soupis položek

	mj.	množství	cena/mj.	celkem
<b>Materiál elektromontážní:</b>				
Krabice KU68-1901	ks	40,00	6,80	272
Víčko KO68-HB s tmem	ks	8,00	6,50	52
Sádra stavební šedá	kg	90,00	11,00	990
Kabel CYKY- J 3x1,5	m	320,00	17,80	5696
Kabel CYKY-O 3x1,5	m	60,00	17,60	1056
Kabel CYKY- J 3x2,5	m	180,00	27,40	4932
Svorka krabicová 2-5x2,5mm2	ks	40,00	6,00	240
Spínač č.1 Tango bílá komplet	ks	6,00	168,00	1008
Spínač č.5 Tango bílá komplet	ks	2,00	197,00	394
Spínač č.6+6 Tango bílá komplet	ks	4,00	242,00	968
Zásuvka Tango bílá komplet	ks	13,00	146,00	1898
Zásuvka dvoj.pootoč.Tango bílá komplet	ks	8,00	179,00	1432
Svítilno MODUS LLLX4000,2 x LED 840	ks	24,00	1194,00	28656
Svítilno PRIMA LED TUBE IP66 průmyslové	ks	2,00	697,00	1394
Svítilno LED PLAFON CIRCLE 25W 4000K	ks	2,00	615,00	1230
Trubice LED tube 18W/840	ks	8,00	196,00	1568
Recyklace za velká svítidla	ks	28,00	7,50	210
Recyklace za světelné zdroje	ks	8,00	2,50	20
Drobný spotřební materiál	soub	1,00	2000,00	2000
<b>Cena celkem (bez DPH)</b>				<b>54 016 Kč</b>
<b>Elektromontážní práce:</b>				
Krabice KU68-1901 montáž	ks	40,00	45,00	1800
Víčko KO68-HB s tmem montáž	ks	8,00	22,00	176
Sádra stavební šedá	kg	90,00	40,00	3600
Kabel CYKY- J 3x1,5 uložení pod omítku	m	320,00	45,00	14400
Kabel CYKY-O 3x1,5 uložení pod omítku	m	60,00	45,00	2700
Kabel CYKY- J 3x2,5 uložení pod omítku	m	180,00	45,00	8100
Svorka krabicová 2-5x2,5mm2 montáž	ks	40,00	28,00	1120
Spínač č.1 Tango vč.zapojení	ks	6,00	95,00	570
Spínač č.5 Tango vč.zapojení	ks	2,00	95,00	190
Spínač č.6+6 Tango vč.zapojení	ks	4,00	95,00	380
Zásuvka Tango vč.zapojení	ks	13,00	110,00	1430
Zásuvka dvoj.pootoč.vč.zapojení	ks	8,00	110,00	880
Svítilno MODUS LED vč.zapojení	ks	24,00	320,00	7680
Svítilno PRIMA LED vč.zapojení	ks	2,00	320,00	640
Svítilno LED PLAFON vč.zapojení	ks	2,00	280,00	560
Úprava v rozvaděči (doplnění proud.chránič	soub	1,00	1200,00	1200
<b>Cena celkem (bez DPH)</b>				<b>45 426 Kč</b>
<b>REKAPITULACE:</b>				
Materiál elektromontážní:	soub	1		54016
Materiál podružný:	%	3		1621
Demontážní práce (likvidace svítidel):	soub	1		5800
Elektromontážní práce:	soub	1		45426
PPV pro elektromontáže:	%	2		909
Pomocné práce (frézování, sekání, průrazy):	soub	1		22000
Zednické práce (začištění omítky vč.mat.):	soub	1		28000
Zařízení staveniště:	soub	1		1400
Výchozí revize elektro:	soub	1		4500
Doprava a přesun dodávek na staveniště:	soub	1		1500
<b>Cena celkem (bez DPH)</b>				<b>165 172 Kč</b>
<b>Cena DPH (sazba 21%)</b>				<b>34 686 Kč</b>
<b>Cena celkem (včetně DPH)</b>				<b>199 858 Kč</b>

Datum: 28.6.2021

Vypracoval: Pavel Slaboch-ELEKTROMONTÁŽE